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Priimek in ime Predmet Elektronski naslov Telefon
1 Florjancic Ales Preventiva v $portu (PS) ales.florjancic@scpet.si 01 2342 423
2 Florjancic Ales Sportna vzgoja (SVZ) ales.florjancic@scpet.si 01 2342 423
3 Godec Ana Poslovni projekti (POP) ana.godec@scpet.si 012342 410
4 Janezi¢ Vesna Sociologija (SOC) vesna.janezic@scpet.si 012342 426
5 Kos¢ak Peter Komercialno poslovanje (KPO) peter.koscak@scpet.si 01 2342 440
6 Leban Trojar Zoran Sodobno gospodarstvo (SOG) zoran.leban-trojar@scpet.si 01 2342 408
7 Loc¢niskar Valentina Matematika (MAT) valentina.locniskar@scpet.si 012342 403
8 Lukan Darja Ekonomika poslovanja (EKP) darja.lukan@scpet.si 01 2342437
9 Mencej Rok Poslovanje podjetij (PPO) rok.mencej@scpet.si 01 2342 408
10 Mencej Rok Poslovna korespondenca (PKO) rok.mencej@scpet.si 012342 408
11 Mencej Rok Razredna ura (RU) rok.mencej@scpet.si 01 2342 408
12 Oresnik FinZzgar Dasa Anglescina (ANJ1) dasa.oresnik@scpet.si 012342 427
13 Pesevska Slavica Umetnost (UME) slavica.pesevska@scpet.si 012342431
14 Pleni¢ar Miranda Slovenscina (SLO) miranda.plenicar@scpet.si 012342 442
15 Plesec Matjaz Sportna vzgoja (SVZ) matjaz.plesec@scpet.si 012342 423
16 Staresini¢ Becele Mojca Nemscina (NEM) mojca.staresinic-becele@scpet.si 012342 427
17 Soba Tovdak Maja Poslovni projekti (POP) maja.soba-tovsak@scpet.si 012342431




